



Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.
58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10
(075) 744-9036 fax. (075) 744-3103
<http://www.pcz.org.pl> e- mail: pcz@pcz.org.pl
KRS 0000169608 Wys. kap. zakł. 4 916 000,00 zł

Kamienna Góra, 21.12.2018 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa aparatu RTG dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **PN 11/2018**

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.1986 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający może doprecyzować warunki umowy jak również zminimalizować karę określoną w § 8 ust 2 pkt c – za zwłokę w reakcji serwisu?

Zamawiający w § 8 ust 2 pkt c odnosi się do § 10 ust 4. Czytając dalej § 10 ust 4 nie zawiera terminu, od którego może zostać naliczona kara za 1 godzinę opóźnienia.

Prosimy i doprecyzowanie tego zapisu, jak również o zmniejszenie kary do 50 zł za jeden dzień zwłoki od określonego terminu. Obecnie zapisana kara w umowie określająca 50 zł za każdą godzinę zwłoki jest znacznie wygórowana biorąc pod uwagę wartość zamówienia. Należy wziąć pod uwagę pewne czynniki niezależne od wykonawcy, między innymi czas dojazdu, oraz inne siły wyższe, które w momencie podpisania umowy nie były do przewidzenia. Przez siłę wyższą rozumie się zdarzenie zewnętrzne, nadzwyczajne, nagłe, któremu nie można zapobiec, w szczególności: wojnę, powstanie, klęski żywiołowe, zarządzenia władz, powódź, pożar, strajk lub lokaut. W przypadku zaistnienia siły wyższej strona dotknięta siłą wyższą bezzwłocznie poinformuje o tym fakcie drugą stronę.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez poprawę oczywistej omyłki pisarskiej w § 8 ust. 2 lit. c) - Tom II SIWZ (Projekt umowy), który to podpunkt otrzymuje następujące brzmienie:

„ c) za zwłokę w reakcji serwisu – w wysokości 50,00 zł za każdą godzinę zwłoki liczoną od terminu określonego w § 10 ust.5.”

Zamawiający pozostawia postanowienia umowy w zakresie wysokości kar bez zmian.

Pytanie nr 2:

dotyczy Wymaganych parametrów technicznych (...) – IV – L.p. 38

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie aparatu RTG ze stołem pacjenta o ruchu wzdłużnym blatu wynoszącym +60/-50 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia – „Wymagane parametry techniczne i cechy użytkowe aparatu RTG oraz wartości graniczne” L.p. 38 przyjmuje następujące brzmienie:

38	Ruch wzdłużny blatu pacjenta	≥ +60 cm /- 50 cm
----	------------------------------	-------------------

Analogicznej zmiany dokonuje się w Załączniku nr 4 do Tomu I SIWZ (IDW).

Pytanie nr 3:**dotyczy Wymaganych parametrów technicznych (...) – IV – L.p. 39**

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie aparatu RTG ze stołem pacjenta o ruchu poprzecznym blatu wynoszącym +/-12,5 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia – „Wymagane parametry techniczne i cechy użytkowe aparatu RTG oraz wartości graniczne” L.p. 39 przyjmuje następujące brzmienie:

39	Ruch poprzeczny blatu pacjenta	≥ +/- 12,5 cm
----	--------------------------------	---------------

Analogicznej zmiany dokonuje się w Załączniku nr 4 do Tomu I SIWZ (IDW).

Pytanie nr 4:**dotyczy Wymaganych parametrów technicznych (...) – V – L.p. 53**

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie aparatu RTG ze stołem pacjenta o ruchu poprzecznym lampy wynoszącym 24 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia – „Wymagane parametry techniczne i cechy użytkowe aparatu RTG oraz wartości graniczne” L.p. 53 przyjmuje następujące brzmienie:

53	Poprzeczny ruch lampy	≥ 240 mm
----	-----------------------	----------

Analogicznej zmiany dokonuje się w Załączniku nr 4 do Tomu I SIWZ (IDW).

Pytanie nr 5:**dotyczy Wymaganych parametrów technicznych (...) – V – L.p. 54**

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie aparatu RTG ze stołem pacjenta o ruchu pionowym lampy wynoszącym 150 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia – „Wymagane parametry techniczne i cechy użytkowe aparatu RTG oraz wartości graniczne” L.p. 54 przyjmuje następujące brzmienie:

54	Pionowy ruch lampy	≥ 150 cm
----	--------------------	----------

Analogicznej zmiany dokonuje się w Załączniku nr 4 do Tomu I SIWZ (IDW).

Pytanie nr 6:**dotyczy Wymaganych parametrów technicznych (...) – V – L.p. 58**

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie aparatu RTG ze stołem pacjenta o najniższym położeniu ogniska od podłogi wynoszącym 35 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia – „Wymagane parametry techniczne i cechy użytkowe aparatu RTG oraz wartości graniczne” L.p. 58 przyjmuje następujące brzmienie:

58	Najniższe położenie ogniska od podłogi	≤ 35 cm
----	--	---------

Analogicznej zmiany dokonuje się w Załączniku nr 4 do Tomu I SIWZ (IDW).

Pytanie nr 7:**dotyczy Wymaganych parametrów technicznych (...) – V – L.p. 59**

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie aparatu RTG ze stołem pacjenta o najwyższym położeniu ogniska od podłogi wynoszącym 185cm?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia – „Wymagane parametry techniczne i cechy użytkowe aparatu RTG oraz wartości graniczne” L.p. 59 przyjmuje następujące brzmienie:

59	Najwyższe położenie ogniska od podłogi	≥ 185 cm
----	--	---------------

Analogicznej zmiany dokonuje się w Załączniku nr 4 do Tomu I SIWZ (IDW).

Pytanie nr 8:

dotyczy Wymaganych parametrów technicznych (...) – V – L.p. 60

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie aparatu RTG z wyświetlaczem na kolumnie wbudowanym w kołpak bez możliwości wyświetlania informacji o zastosowanej kratce?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia – „Wymagane parametry techniczne i cechy użytkowe aparatu RTG oraz wartości graniczne” L.p. 60 przyjmuje następujące brzmienie:

60	Kolumna z wyświetlaczem typu LCD (kolorowym) wbudowanym w kołpak lampy min 4” do wyświetlania parametrów min: odległość (SID), obrót lampy kątem	Tak
----	--	-----

Analogicznej zmiany dokonuje się w Załączniku nr 4 do Tomu I SIWZ (IDW).

Pytanie nr 9:

dotyczy Wymaganych parametrów technicznych (...) – VI – L.p. 61

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie aparatu RTG ze stojakiem do zdjęć odległościowych o zakresie regulacji wysokości stojaka panelu bucky wynoszącym 149 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia – „Wymagane parametry techniczne i cechy użytkowe aparatu RTG oraz wartości graniczne” L.p. 61 przyjmuje następujące brzmienie:

61	Zakres regulacji wysokości stojaka panelu Bucky	≥ 149 cm
----	---	---------------

Analogicznej zmiany dokonuje się w Załączniku nr 4 do Tomu I SIWZ (IDW).

Pytanie nr 10:

dotyczy Wymaganych parametrów technicznych (...) – VI – L.p. 62

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie aparatu RTG ze stojakiem o minimalnej odległości promienia centralnego od podłogi wynoszącej 38 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia – „Wymagane parametry techniczne i cechy użytkowe aparatu RTG oraz wartości graniczne” L.p. 62 przyjmuje następujące brzmienie:

62	Minimalna odległość promienia centralnego od podłogi	≤ 38 cm
----	--	--------------

Analogicznej zmiany dokonuje się w Załączniku nr 4 do Tomu I SIWZ (IDW).

Pytanie nr 11:

dotyczy Wymaganych parametrów technicznych (...) – VI – L.p. 63

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie aparatu RTG ze stojakiem o maksymalnej odległości promienia centralnego od podłogi wynoszącej 187 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia – „Wymagane parametry techniczne i cechy użytkowe aparatu RTG oraz wartości graniczne” L.p. 63 przyjmuje następujące brzmienie:

63	Maksymalna odległość promienia centralnego od podłogi	≥ 187 cm
----	---	---------------

Analogicznej zmiany dokonuje się w Załączniku nr 4 do Tomu I SIWZ (IDW).

Pytanie nr 12:

dotyczy tomu III SIWZ

Zamawiający w punkcie 9 wymaga podłączenia aparatu do systemu cyfrowego DR funkcjonującego w placówce, natomiast w punkcie 10 Zamawiający informuje, że w pracowni RTG funkcjonuje pośredni system obróbki cyfrowej. Prosimy o sprecyzowanie jakiego typu system cyfrowy posiada Zamawiający: pośredni (CR) czy bezpośredni (DR), oraz podanie producenta i modelu systemu.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający precyzuje informacje dotyczące posiadanego systemu:

System obróbki pośredniej NX Impax Agfa, RIS.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

PEŁNOMOCNIK
Dyrektor
Barbara Kozłowska
Barbara Kozłowska